
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 046/2020/CFH, DE 29 DE JUNHO DE 2020 

A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS 
HUMANAS,  no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando a decisão 
do Conselho da Unidade do CFH, em sessão realizada em 14/05/2020 e tendo em vista  a 
indicação do Departamento de Psicologia; 

R E S O L V E:

DESIGNAR a  professora  Natália  Martins  Dias  para  compor,  na  condição  de 
representante suplente do Departamento de Psicologia,  a  Comissão Acadêmica do Centro de 
Filosofia e Ciências Humanas (CFH), constituída por meio da Portaria nº 32/2020/CFH, de 25 de 
maio de 2020, para estudar, discutir e encaminhar ao Conselho da Unidade propostas, princípios 
e condições para realização do ensino não presencial emergencial, nos níveis de Graduação e de 
Pós-Graduação, em decorrência da pandemia de Covid-19. 

MIRIAM FURTADO HARTUNG


		2020-06-29T11:03:01-0300




